


MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 
Kulturní dům od poloviny května do září prochází rekonstrukcí 
a proto v KD nebudou žádné akce. Vstup do KD bude jen HLAVNÍM 
VCHODEM, kde bude i předprodej a otevírací doba předprodeje 
je změněna na PONDĚLÍ – PÁTEK od 9:00 – 13:00 hod. V případě 
potřeby vrácení vstupenek možno domluvit individuální návštěvu na 
tel.: 724 823 466.
26. 6. | pátek | 8 – 14:00 | náměstí Míru | KLATOVSKÝ FARMÁŘSKÝ TRH
Prodej výrobků a výpěstků.
Od 26. 5. 2020 je ČERNÁ VĚŽ otevřena denně mimo pondělí 
od 9:00 - 17:00 hod. Tel.: 733 303 654.
NÁHRADNÍ TERMÍNY ZA ZRUŠENÉ AKCE, VSTUPENKY 
ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI: 

2. 10.
2020

20:00 | KD Klatovy | ČERNOBÍLEJ SVĚT – VIKTOR SHEEN
Pořádá: Sold Out Solutions. VSTUP: 15+ (pod 15 let v doprovodu 
dospělé osoby).

5. 10. 
2020

19:21 | KD Klatovy | TOMÁŠ KLUS – Paměť písní tour
Komentovaná prohlídka více i méně hraných písní v akustické 
podobě. Koncertní den je rozdělen do dvou fází: dopolední, jen 
pro školy 10:00 – 12:00 hod. a večerní, veřejný koncert.

16. 10.
2020

20:00 | KD Klatovy | OBRFest 2020 
Pořádá TRAUTENBERK, Tanz Metal a Morčata na útěku.

17. 10.
2020

19:00 | KD Klatovy | 
HELENA – Vzhůru k výškám TOUR 2020
„Fanoušci se můžou těšit opět na největší hity z mého bohatého 
repertoáru a také na mého hosta.“ těší se Helena. Po koncertě 
proběhne autogramiáda. 

13. 11.
2020

20:00 | KD Klatovy | ŠKWOR – Uzavřenej kruh Tour II.
Koncert vyprodán, děkujeme.

KURZ TANCE A SPOLEČENSKÉ VÝCHOVY 2020:
Informace o kurzu tance a společenské výchovy Jaro 2020, který 
byl kvůli nouzovému stavu přerušen: https://www.mksklatovy.cz/
page/9804/article/7072/tanecni-pro-mladez-2020
Bohužel se nám nepodaří zachovat pro taneční kurzy pátek, lekce 
proběhnou ve čtvrtek.

 LEKCE KURZU I.:
24. 9. 2020 – Karneval
   1. 10. 2020 – Stolování
15. 10. 2020 – vyučovací lekce
22. 10. 2020 – Závěrečná lekce

 LEKCE KURZU II.:
17. 9. 2020 – 2. prodloužená lekce
24. 9. 2020 – Karneval
   8. 10. 2020 – Stolování
15. 10. 2020 – vyučovací lekce
27. 10. 2020 – Závěrečná lekce
Zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti. Pokud by nebylo možné 
z vážných důvodů taneční kurz v náhradním termínu dokončit, 
na vyžádání Vám vrátíme poměrnou část kurzovného.

TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 2020:
Informace o tanečních pro dospělé Jaro 2020, které byly kvůli nou-
zovému stavu přerušeny:
Plánujeme nový podzimní kurz tanečních pro dospělé, který bude 
probíhat v termínech: 13.; 20.; 27. 9.; 4.; 11.; 18.; 25. 10.; 8.; 15.; 
22. 11. 2020. Účastníci jarního kurzu se mohou opět přihlásit 
a kurzovné jim bude sníženo o poměrnou zaplacenou část z jarního 
termínu. Pokud nebudou mít zájem pokračovat, bude jim poměrná 
část vrácena. Do kurzu se mohou hlásit i noví zájemci.
MKS děkuje za pochopení.

PŘIPRAVUJEME: 
11. - 12. 7. | KLATOVSKÁ POUŤOVÁ HELIGONKA
17.; 24.; 31. 7. | HUDEBNÍ PÁTKY NA NÁDVOŘÍ JEZUITSKÉ KOLEJE
18. 7. | KATAPULT - koncert
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR: LETEM STRAŠIDELNÝM SVĚTEM 3. - 7. 8.
MKS připravuje tradiční příměstský tábor, letos mimořádně v kině Šu-
mava. Bližší informace a přihlášky na webu MKS. Přihlášky: https://
forms.gle/ghy7AM14UmviKr3r5

KINO ŠUMAVA | ČERVEN 2020
1. PO 20:00 – #jsemtady – Francie, titulky, přístupno, 98 minut, 

120 Kč. Nová francouzská komedie.
2. ÚT 20:00 – LOV – USA, titulky, od 15 let, 90 minut, 130 Kč. Akční 

thriller/Horor.



3. ST 20:00 – Filmový klub: PRO SAMU – Velká Británie/Sýrie, titul-
ky, od 12 let, 95 minut, 100 Kč. Dokumentární drama.

4. ČT 20:00 – EMMA – VB, titulky, přístupno, 130 minut, 120 Kč. Nové 
zpracování klasického romantického příběhu od Jane Austenové.

5. PÁ 20:00 – RAUL TABURIN – Francie, přístupno, 90 minut, 
100 Kč. Rodinná komedie.

6. SO 20:00 – POSLOUCHEJ – ČR, od 15 let, 80 minut, 120 Kč. Nový 
český thriller.

7. NE 17:00 – LEDOVÁ SEZÓNA: ZTRACENÝ POKLAD – USA, dabing, 
přístupno, 90 minut, 120 Kč. Lední medvěd v džungli? Anim. komedie.

7. NE 20:00 – PROBLÉMISSKY – Velká Británie/Francie, titulky, 
od 12 let, 106 minut, 110 Kč. Komedie.

8. PO 20:00 – AFRIKOU NA PIONÝRU – Slovensko, od 12 let, 
104 minut, 100 Kč. Dokument. Odvážní motorkáři napříč Afrikou.

9. ÚT 20:00 – POSLOUCHEJ – ČR, od 15 let, 80 minut, 120 Kč. Nový 
český thriller.

10. ST 20:00 – Filmový klub: KANÁŘI – Rumunsko, titulky, titulky, 
od 12 let, 97 minut, 100 Kč. Podvratný detektivní thriller.

11. ČT 20:00 – BOURÁK – ČR, od 12 let, 110 minut, 130 Kč. Nová 
česká komedie s Ivanem Trojanem v hlavní roli.

12. PÁ 20:00 – BOURÁK – ČR, od 12 let, 110 minut, 130 Kč. Nová 
česká komedie s Ivanem Trojanem v hlavní roli.

13. SO 20:00 – BOURÁK – ČR, od 12 let, 110 minut, 130 Kč. Nová 
česká komedie s Ivanem Trojanem v hlavní roli.

14. NE 17:00 – BOURÁK – ČR, od 12 let, 110 minut, 130 Kč. Nová 
česká komedie s Ivanem Trojanem v hlavní roli.

14. NE 20:00 – NA NOŽE – USA, titulky, od 12 let, 130 minut, 110 Kč. 
Satirická krimikomedie.

15. PO 20:00 – VOLEJ MÁMU – Švédsko, titulky, od 15 let, 102 minut, 
110 Kč. Komedie. 

16. ÚT 20:00 – BOURÁK – ČR, od 12 let, 110 minut, 130 Kč. Nová 
česká komedie s Ivanem Trojanem v hlavní roli.

17. ST 20:00 – Filmový klub:  ZEMĚ MEDU – Makedonie, titulky, 
přístupno, 85 minut, 100 Kč. Cenami ověnčený dokument, nomi-
novaný na Oscara.

18. ČT 20:00 – VYSOKÁ DÍVKA – Rusko, titulky, od 15 let, 137 minut, 
100 Kč. Drama, odehrávající se v ruinách Leningradu roku 1945.

19. PÁ 20:00 – KALIFORNSKÝ SEN – USA, titulky, od 12 let, 113 minut, 
130 Kč. Hudební romantické drama s Dakotou Johnson v hlavní roli.

20. SO 20:00 – V SÍTI – ČR, od 15 let, 100 minut, 100 Kč. Nejpopulár-
nější český dokument poslední doby. 

21. NE 17:00 – PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY – ČR, přístup-
no, 72 minut, 100 Kč. Nové příhody populárních popletů.

21. NE 20:00 – LASSIE SE VRACÍ – Německo, dabing, přístupno, 
100 minut, 120 Kč. Nejslavnější pes filmové historie se vrací na 
plátna kin v novém zpracování.

22. PO 20:00 – KALIFORNSKÝ SEN – USA, titulky, od 12 let, 113 minut, 
130 Kč. Hudební romantické drama s Dakotou Johnson v hlavní roli.

23. ÚT 20:00 – AFRIKOU NA PIONÝRU – Slovensko, od 12 let, 
104 minut, 100 Kč. Dokument. Odvážní motorkáři napříč Afrikou.

24. ST 20:00 – Filmový klub: MALÁ LEŽ – Čína, titulky, od 12 let, 
100 minut, 100 Kč. Komedie.

25. ČT 20:00 – DALŠÍ JEHŇÁTKO – Irsko, titulky, od 15 let, 92 minut, 
110 Kč. Horor.

28. NE 17:00 – LASSIE SE VRACÍ – Německo, dabing, přístupno, 
100 minut, 120 Kč. Opakování.

LETNÍ KINO

26. PÁ 22:00 – 3BOBULE – ČR, přístupno, 103 minut, 130 Kč. Nová 
česká komedie.

27. SO 22:00 – 3BOBULE – ČR, přístupno, 103 minut, 130 Kč. Nová 
česká komedie.

28. NE 22:00 – BOURÁK – ČR, od 12 let, 110 minut, 130 Kč. Nová 
česká komedie s Ivanem Trojanem v hlavní roli.

29. PO 22:00 – 3BOBULE – ČR, přístupno, 103 minut, 130 Kč. Nová 
česká komedie.

30. ÚT 22:00 – 3BOBULE – ČR, přístupno, 103 minut, 130 Kč. Nová 
česká komedie.

Ve dnech 3. - 11. 7. můžete navštívit v kině Šumava
KARLOVARSKÝ FILMOVÝ FESTIVAL!



Podrobnější informace na WWW.MKSKLATOVY.CZ 
Pokladna kina otevřena vždy hodinu před představením. Tel.: 376 311 342.

MĚSTO KLATOVY www.klatovy.cz 

18. 6. | čtvrtek | 11:00 | Spálený les | PIETNÍ AKT VE SPÁLENÉM 
LESE V LUBECH U KLATOV
Jako každým rokem připravujeme uctění památky popravených ve 
Spáleném lese v Lubech u Klatov spojené s položením věnců,
kde bylo v době Heydrichiády v roce 1942 popraveno 73 českých vlas-
tenců z okolí Klatov, Domažlic ale i z Bernartic, Písku a z Prahy.

24. 6. | středa | 16:00 | náměstí Míru | Město Klatovy, v rámci projektu 
Zdravé město pořádá  koncert hudební skupiny The Tap Tap.

26. 6. | pátek | 18:00 | BAROKNÍ SVATOJÁNSKÁ NOC bude v prosto-
rách jezuitského areálu - katakomb, refektáře včetně kluboven, náměstí Míru.

26. 6. - 26. 7. | kostel sv. Vavřince, vernisáž 25. 6. 2020 18:00 hod. |
8. SPOLEČNÉ CESTY – výstava děl výtvarníků klatovského regionu. 

27. 6. | sobota | 17:00 | Hostašovy sady | PIETNÍ AKT U „SMUTNÉ 
PANÍ“- uctění památky obětí komunistického režimu u památníku Smutná 
paní v Hostašových sadech.

30. 6. | úterý | 19:00 | refektář jezuitské koleje | 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA KLATOVY

PASK | PAVILON SKLA KLATOVY 
recepce@pask-klatovy.cz | www.pask-klatovy.cz

Do 23. 8. | SECESNÍ SKLO Z NOVÉHO BORU (výstava je prodloužena) 
Díky vstřícnosti Sklářského muzea Nový Bor, Vlastivědného muzea dr. Hostaše 
v Klatovech a soukromých sběratelů se podařilo prodloužit výstavu secesního 
skla novoborských sklářských rafinerií a zdejší sklářské školy, která letos slaví 
150 let od svého založení.  
VÝSTAVA V ZAHRADĚ PAVILONU A V CHODBĚ JEZUITSKÉ KOLEJE 
1. 6. – 15. 11. | BIOLUMINISCENCE – KOLEKTIV GOJO  
Ptačí hnízda ve větvích stromů jsou přirozenou součástí zahrad a i v zahradě 
Pavilonu skla se v loňském roce uhnízdilo několik dosti velkých ptáků, kteří 
zde snesli skleněná vejce. Zatím se s nich ještě nic nevylíhlo, ale od počátku 
června se jejich hnízdo promění a přibydou nová vejce, která navíc získala
schopnost bioluminiscence a ve večerních hodinách se v zahradě do tmy

rozzáří. V chodbě jezuitské koleje pak bude možnost seznámit se na obrazo-
vém materiálu více s lidskými rodiči těchto skleněných vajec a s tím, jak se 
zrodila.   
TVŮRČÍ DÍLNA 
7. 6. | neděle | od 13 do 16 hodin | SECESNÍ ARANŽE KVĚTIN 
S JARKOU PAPEŽOVOU
Další z našich oblíbených dílen je zaměřena na aranže květin ve vázách se 
secesními dekory podle vzorů z produkce firmy Johanna Lötze vdova, 
které budou čerstvou novinkou obchůdku v PASKu. Vázy bude možné si na 
místě zakoupit a naaranžovat do nich ve spolupráci s paní Papežovou květiny 
v duchu inspirace secesních mistrů květinových vazeb. Vzhledem k omezené-
mu počtu 15 osob na hodinu doporučujeme předchozí rezervací míst osobně 
nebo telefonicky na recepci PASKu.    

STÁLÁ DIVADELNÍ SCÉNA KLATOVY 
přísp. org. Plzeňského kraje, tel.: 376 320 043, 775 440 777, predprodej@
divadloklatovy.cz, on-line rezervace a prodej: www.divadlo.klatovynet.cz
Pokud se situace nezmění, v červnu nebude SDS pořádat žádné akce.

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM DR. HOSTAŠE 
V KLATOVECH příspěvková organizace 
e-mail: info@muzeumklatovy.cz, www.muzeum.klatovynet.cz
Otevírací doba duben: út – so 9:00–12:00 a 13:00–17:00; 
                                            neděle a pondělí zavřeno
Jednotné vstupné na všechny výstavy do celé hlavní budovy muzea:
plné                                                                                      60 Kč
snížené                                                                      30 Kč
rodinné (max. 2 dospělí a 3 děti)                     140 Kč
hromadné (pro školní výpravy MŠ, ZŠ, SŠ)        20 Kč
mimořádné vstupné plné   100 Kč
mimořádné vstupné snížené                                           50 Kč

DLOUHODOBÉ VÝSTAVY: 

MUZEUM DĚTEM výstava hraček a loutek ze sbírek muzea.
SBĚRATELÉ, MECENÁŠI, MUZEJNÍCI cyklus výstav. 
VĚCI VŠEDNÍ, PŘESTO NEOBYČEJNÉ – výstava ze sbírkových souborů. 
ZAKLADATELÉ MODERNÍ REGIONÁLNÍ HISTORIOGRAFIE - Hostaš, 
Vaněk, Vančura a jejich spolupracovníci. Věnovano historikům a sběratelům.  

VÝSTAVY V HLAVNÍ BUDOVĚ MUZEA: 

Do 28. 9. | „V“ JAKO VÍTĚZSTVÍ – 5. KVĚTEN 1945 
                        – výstava k osvobození Klatovska.



Do 28. 9. | SPODÁNKY A RANOŠENKY – výstava k dějinám spodního
                    prádla u nás.
Do 28. 9. | HYGIENA NAŠICH PŘEDKŮ – střípky z dějin péče o hygienu 
                    těla u našich předků.
Do 28. 9. | PRAHA STOVĚŽATÁ – výstava textilních obrazů zhotovených
                    technikou textilní koláže pro přehlídku českých tvůrců na Prague
                    Patchwork Meetingu v uplynulých letech.
DOPROVODNÉ AKCE K VÝSTAVÁM:
4. 6. | čtvrtek | 10:00 a 17:00 | “Spodánky a ranošenky” - komentovaná 
prohlídka výstavy k dějinám spodního prádla s autorkou výstavy 
Mgr. Ivanou Sieberovou; vstupné: 60/30 Kč. Vzhledem k současné situaci je 
počet míst (zatím) omezen, proto doporučujeme rezervaci na tel.: 376 326 
362, případné změny sledujte na našich webových stránkách.
9. 6. | úterý | 17:00 | “Hygiena našich předků” – přednáška k dějinám 
péče o hygienu těla našich předků s Mgr. Ivanou Sieberovou; vstupné: 60/30 Kč. 
Vzhledem k současné situaci je počet míst (zatím) omezen, proto doporu-
čujeme rezervaci na tel.: 376 326 362, případné změny sledujte na našich 
webových stránkách.
STUDOVNA A BADADATELNA MUZEA PRO VEŘEJNOST UZAVŘENA!!!

BAROKNÍ LÉKÁRNA U BÍLÉHO JEDNOROŽCE  tel.: 739 235 184, 376 
326 362; e-mail: info@muzeumklatovy.cz, lekarna@muzeumklatovy.cz; 
Červen: út – so 9:00 – 12:00 a 13:00 – 17:00, neděle a pondělí zavřeno;
plné vstupné: 80 Kč, snížené vstupné 50 Kč.  Maximální počet návštěvníků 
v expozici je v současné době 8 osob. Možnost zakoupení společné vstupenky 
do barokní lékárny a klatovského muzea (plné 110 Kč; snížené 60 Kč; rodin-
né 250 Kč; hromadné 40 Kč). Návštěva barokní lékárny mimo otevírací dobu 
vzhledem k současným podmínkám není možná!!!

EXPOZICE LIDOVÉ ARCHITEKTURY V CHANOVICÍCH  tel.: 376 323 525, 
721 721 908; e-mail: info@muzeumklatovy.cz, skanzen@muzeumklatovy.cz  
kontaktní osoba: Libor Kodýdek.
Červen: sobota a neděle 10:00 – 12:00 a 13:00 – 17:00 hodin; 
plné vstupné: 40 Kč, poloviční vstupné: 20 Kč. Návštěvu mimo otevírací dobu 
je možno domluvit v dostatečném předstihu na telefonním čísle: 721 721 908 
(pouze pro skupiny nad 10 osob), mimořádné vstupné: 80/40 Kč.

GALERIE KLATOVY / KLENOVÁ 
příspěvková organizace Plzeňského kraje | www.gkk.cz | info@gkk.cz, 
tel.: 376 392 208.
Galerie U Bílého jednorožce v Klatovech, tel.: 376 312 049, 
otevřeno: út – ne 10 – 12, 13 – 17 hodin. Každou neděli je vstup volný.

VÝSTAVA:
 23. 5. – 19. 7. | Otis Laubert / Systém i hra - Otis Laubert je jedním 
z nejoriginálnějších slovenských umělců současnosti.  Základem jeho práce 
je sbírání všeho, co může pro své koláže, asambláže, objekty či instalace 
použít. Důležitou řadu tvoří koláže či asambláže s užitím textilu s jednodu-
chým opakujícím se vzorem, který Laubert využil jako strukturu pro umístění 
trojrozměrných prvků. Kurátor výstavy: Jiří Machalický.
Kostel sv. Vavřince v Klatovech
26. 6. – 26. 7. | vernisáž 25. 6. v 18 hodin | Společné cesty 8.
Již poosmé budou představena díla výtvarníků klatovského regionu. Hlavním 
pořadatelem výstavy je město Klatovy, galerie podporuje akci po provozní 
a technické stránce.
Galerie Klenová, tel.: 376 392 208, e-mail: info@gkk.cz, www.gkk.cz, 
otevřeno: út – ne 9 – 12, 12:30 – 17 hodin.
Zámek Klenová 
12. 5. – 23. 8. | Pod povrchem / 70. a 80. léta ze sbírek GKK 
Sedmdesátá a osmdesátá léta označována jako doba „temna“, kdy nebylo 
možné se sdružovat ve skupiny, vystavovat v oficiálních galeriích a mnozí 
umělci nesměli svá díla ani prodávat. Z dnešního pohledu se tedy ukazuje, 
že období tzv. normalizace bylo umělecky až překvapivě plodné a že se 
výrazné osobnosti dokázaly vypořádat s nepřízní politické a společenské 
situace. Kurátor výstavy: Jiří Machalický.
Purkrabství hradu Klenová 
16. 5. – 12. 7. | Ivan Rupeš / Nedokončené příběhy
Výstava je první ucelenou prezentací Ivana Rupeše (1963) – a to nejen 
v Čechách. Autor představí černobílé fotografie ze svých soukromých či pra-
covních cest po Kanadě. Kurátorka výstavy: Jolana Havelková.
Sýpka Klenová 
13. 6. – 16. 8. | LandArt. Prorůstání – od země k zemi
Výstava prezentuje soubor fotografií, které dokumentují tříletý projekt 
s názvem Prorůstání – od země k zemi, na kterém spolupracovala Galerie 
Klatovy / Klenová, Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara a města 
Schönsee (DE) a Vilseck (DE). Kurátor výstavy: Jan Van Woensel.



Klenová – koncert 
19. 6. | pátek | 18:00 | Naďa Urbánková a Bokomara 

Pětinásobná Zlatá slavice Naďa Urbánková se vrací na koncertní pódia 
v doprovodu Luboše Javůrka a jeho Bokomary.

KLUB PŘÁTEL KLATOVSKA, z.s. 
kriz.arkada@gmail.com | www.kpk.klatovynet.cz | tel.: 604 945 439

4. 6. | čtvrtek | 19:00 | salonek restaurace U Radů v Pražské ulici | 
ČLENSKÁ SCHŮZE – posezení zájemců o regionální dění a historii v Kla-
tovech. Na programu bude zejména příprava akcí klubu po nucené přestávce 
v činnosti. Bude nutné respektovat aktuální bezpečnostní pokyny.
6. 6. | sobota | 9:00 | MERCANDINIHO SADY: Úklid městského parku 
– tradiční brigáda v Mercandinových sadech v Klatovech ve spolupráci 
s Technickými službami města Klatovy. Sraz účastníků je v 9 hodin u kolo-
nády v parku. Veškeré potřebné nářadí dostanete na místě (uklízení větví, 
vytrhávání plevele apod.). Závěr cca ve 13 hodin. Můžete přijít třeba i na 
hodinu. Akce je určena pro všechny zájemce, kteří mají chuť přiložit ruku 
k dílu. Samozřejmě opět za dodržení aktuálních bezpečnostních pravidel.
NA HŮRCE: rozhledna a občerstvení
Na klatovské Hůrce je opět otevřeno občerstvení – od středy do neděle (ve 
všední dny od 15 hodin, o víkendu od 14 hodin). Aktuální otevírací dobu 
najdete na: https://www.facebook.com/Klatovskahurka/. Rozhledna bude 
otevřena ve stejnou dobu jako provoz občerstvení. Samozřejmě opět za dodr-
žení aktuálních bezpečnostních pravidel.

KLUB CHAPADLO A BUDÍK | chapadlo@klatovy.charita.cz

Pro mladé (12 až 26 let) zajímavé aktivity, - vše bezplatně - otevřeno pondě-
lí - sobota. Akce: Tvoření pro babičky s dětmi. Keramika na téma jaro. 
Podpora ve školních dovednostech. Výlet po Klatovech.
pondělí | 16:00 – 17:00 | DÍVČÍ FITKO | úterý | 16:00 | KRUH na různá témata

PŘÁTELÉ ČESKÉ HISTORIE |irubas@seznam.cz | 
www.prateleceskehistorie.estranky.cz, tel.: 723 431137.
2. 6. | úterý | 18:30 | restaurace KD | PŘÁTELSKÉ SEZENÍ
Pravidelné setkání lidí, které baví a zajímá česká historie. 
6. 6. | sobota | 12:30 | ODDECHOVÁ VYCHÁZKA „Smírčí kříž pod hra-
dem Skálou“ - Osvětová akce pro veřejnost. Sraz pěšáků (i kolařů) 
v 12:15 hod. na hlavním vlakovém nádraží. Sraz s autaři ve 12:50 hod. 
v Lužanech u nádraží. Buřty s sebou.

14. 6. | neděle | 6:30 | NAUČNĚ POZNÁVACÍ VÝLET „Císařský zámek 
a Palladium země české“ - Brandýs - renesanční zámek, muzeum, katov-
na, Stará Boleslav - basilika Panny Marie s klenotnicí. Prohlídky s výkladem 
a oběd zajištěn.  Sraz v 6:15 hod. v Jiráskově ulici.
21. 6. | neděle | 6:30 | NAUČNĚ POZNÁVACÍ VÝLET
„Brandýs - Stará Boleslav“ - repete dle stejného programu první skupiny. 

TELEVIZE FILMpro od Plzně-jihu, Klatovska 
po Šumavu 
vysílání na kabelových TV a internetu - www.filmpro.cz
ZPRÁVY Z REGIONU - každý týden od pondělí do neděle | 5:00-24:00 |
Film týdne ÚT - NE v 9:00, 13:00, 18:30 a 21:30 hod.
2. - 7. 6. | Lucerna - divadlo Bolešiny 1/3
9. - 14. 6. | Lucerna - divadlo Bolešiny 2/3
16. - 21. 6. | Lucerna - divadlo Bolešiny 3/3
23. - 28. 6. | koncert Weget rock
30. 6. - 5. 7. | Pouť v Auto Nejdl Klatovy

Pozvánka na prodlouženou výstavu do PASKU



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI MKSK: 

PARTNEŘI MKSK: 

Vydává Městské kulturní středisko Klatovy. Neprodejné! Náklad 2500 ks. 
Uzávěrka vždy 15. každého měsíce. Vzhledem k rozsahu formátu si 

vyhrazujeme právo příspěvky obsahově redukovat, případně neuveřejnit!

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK → WWW.MKSKLATOVY.CZ
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KLATOVY 

Domažlická 767, 339 01 Klatovy

pondělí 9:00 – 13:00, 13:30 – 17:00; úterý – čtvrtek 9 – 13, 13:30 – 16:00
pátek 9:00 – 13:00, 13:30 – 15:00, 

Předprodej: MKS, tel.: 376 370 922, 724 823 466,  
predprodej@mksklatovy.cz, info@mksklatovy.cz

IC Klatovy, Vídeňská 66, tel.: 376 347 250
Sledujte nás na fb.com/mksklatovy                            

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK → WWW.MKSKLATOVY.CZ
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KLATOVY 

Domažlická 767, 339 01 Klatovy

pondělí – pátek 9:00 – 13:00
Předprodej: MKS, tel.: 376 370 922, 724 823 466,  

predprodej@mksklatovy.cz, info@mksklatovy.cz
IC Klatovy, Vídeňská 66, tel.: 376 347 250

Sledujte nás na fb.com/mksklatovy

    Foto  J. Strašek                     


